
 
 
 

 

PRESSMEDDELANDE 2026-01-20 

 

KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I ARCHELON NATURAL RESOURCES AB 
(PUBL) DEN 20 JANUARI 2026 

Vid extra bolagsstämma med aktieägarna i Archelon Natural Resources AB (publ), org.nr 559308-
7397, idag den 20 januari 2026 beslutades bland annat följande. 

Ny bolagsordning innebärande bland annat ändring av företagsnamn 

Bolagsstämman beslutade att anta en ny bolagsordning huvudsakligen innebärande att företagsnamnet 
ändras till Crustal Resources AB, att styrelsens säte ändras till Stockholm, att styrelsen ges rätt att inför 
bolagsstämma samla in fullmakter och besluta att aktieägare ska äga rätt att poströsta, samt att 
gränserna för antalet aktier och aktiekapital justeras uppåt.  

Den nya bolagsordningen, inklusive det nya företagsnamnet, blir gällande vid tidpunkten för 
Bolagsverkets registrering. 

Teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för styrelseledamöter 

Bolagsstämman beslutade vidare att inrätta ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för 
styrelsens ledamöter, med undantag för styrelseordföranden. Vid full tilldelning av teckningsoptioner i 
enligt villkoren för programmet kommer sammanlagt 500 000 teckningsoptioner emitteras och överlåtas 
till programdeltagarna. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny B-aktie i bolaget från och 
med den 12 mars 2029 till och med den 26 mars 2029 till en teckningskurs om 3,50 kronor. 
Teckningskursen respektive det antal B-aktier som varje teckningsoption berättigar till teckning av kan 
bli föremål för sedvanlig omräkning. Den maximala utspädningen för befintliga aktieägare till följd av 
incitamentsprogrammet uppgår till cirka 0,92 procent av aktiekapitalet och cirka 0,80 procent av 
rösterna. 

Överlåtelsen av teckningsoptioner sker vederlagsfritt innebärande att programdeltagarna erhåller en 
inkomstskattepliktig förmån motsvarande optionernas marknadsvärde beräknat med tillämpning av 
Black & Scholes värderingsmodell för optioner och vedertagna antaganden om bland annat volatilitet 
och riskfri ränta per tidpunkten för överlåtelsen. Kostnaderna för bolaget motsvarar i huvudsak sociala 
avgifter på deltagarnas inkomstskattepliktiga förmån. En förutsättning för deltagande i 
incitamentsprogrammet är att deltagarna åtar sig att på sedvanliga villkor återlämna vissa eller samtliga 
tilldelade och erhållna teckningsoptioner till bolaget. 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information kontakta: 

Filip Manneberg Kozlowski, VD, Archelon Natural Resources AB (publ) 

Telefon: 0704 77 43 84 

E-post: filip@crustal.se 

Archelon Natural Resources AB (publ) 

Södra Allégatan 13 

413 01 Göteborg 

www.archelon.se 
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